
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -14,318

2012/07/08 団費 一般 30,000 15,682 Ｂチーム 現金 2012/07/08
2012/07/08 団費 一般 30,000 45,682 Ａチーム 現金 2012/07/08
2012/07/08 団費 一般 36,000 81,682 Ｃチーム 現金 2012/07/08
2012/07/08 団費 兄弟 10,000 91,682 Ｃチーム 現金 2012/07/08
2012/07/08 大会参加費 その他 5,000 86,682 エイビス旗 現金 2012/07/08 Ａチーム
2012/07/08 グランド代 市営グランド 1,100 85,582 川田公園 現金 2012/07/08 Ａチーム
2012/07/08 道具代 石灰 798 84,784 石灰代 現金 2012/07/08 Ｃチーム
2012/07/08 道具代 石灰 2,394 82,390 石灰代 現金 2012/07/08 Ｃチーム
2012/07/08 父母会費 Ａチーム 5,000 77,390 弁当代 現金 2012/07/08
2012/07/08 父母会費 Ａチーム 5,000 72,390 おやつ代 現金 2012/07/08
2012/07/08 父母会費 Ｂチーム 2,500 69,890 弁当代 現金 2012/07/08
2012/07/08 父母会費 Ｂチーム 5,000 64,890 おやつ代 現金 2012/07/08
2012/07/08 父母会費 Ｃチーム 8,500 56,390 おやつ代 現金 2012/07/08
2012/07/08 父母会費 Ｃチーム 2,500 53,890 弁当代 現金 2012/07/08
2012/07/09 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 43,890 スポーツ少年団 現金 2012/07/09 Ｃチーム
2012/07/09 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 33,890 スポーツ少年団 現金 2012/07/09 Ａチーム
2012/07/09 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 23,890 スポーツ少年団 現金 2012/07/09 Ｂチーム
2012/07/09 その他 雑費 420 23,470 振込手数料 現金 2012/07/09
2012/07/15 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 13,470 ミズノ・コロナ杯 現金 2012/07/15 Ｃチーム
2012/07/15 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 3,470 ミズノ・コロナ杯 現金 2012/07/15 Ｂチーム
2012/07/15 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -6,530 ミズノ・コロナ杯 現金 2012/07/15 Ａチーム
2012/07/15 道具代 石灰 798 -7,328 石灰代 現金 2012/07/15 Ｃチーム
2012/07/16 グランド代 市営グランド 3,000 -10,328 大森中央公園 現金 2012/07/16 Ｃチーム
2012/07/28 道具代 石灰 798 -11,126 石灰代 現金 2012/07/28 Ｃチーム
2012/07/28 審判代 審判代 4,000 -15,126 審判代 現金 2012/07/28 エイビス旗

合計　 106,000 106,808 -15,126

現金出納簿　2012年07月


